Serving Suggestion

Serving Suggestion

00721062351366

BUFFALD STYLE CHICKEN DIP
MADE WITH WHITE MEAT CHICKEN

Net WT Gross WT

12.00 Ib 12.40 Ib

Marinated chicken with fresh celery in a spicy buffalo style sauce.

Nutrition Facts

About 24 servings per container

Serving size 2 thsp (56g)

DEPARTMENT OF
AGRICULTURE

P-2447

Protein 5g
1

Vitamin D 0.1mecg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.2mg 2%

Potassium 230mg 4%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet 2,000 calories a day is used for

general nutrition advice

Amount Per Serving
Calories 100
% Daily Value*

Total Fat 8g 10%

Saturated Fat 1.59 8%

Trans Fat 0g
Cholesterol 20mg 7%
Sodium 570mg 25% 0432351
Total Carbohydrate 2g 1%

Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 1g

Includes < 1g Added Sugars 0% Product UPC

Case Dimensions

12.00” (L) x 6.00” (W) x 9.50” (H)

072106323512

4 x 3 LB CONTAINERS

Tl Hi Total Cases

0.40cuft| 24 4 96

INGREDIENTS: COOKED WHITE MEAT CHICKEN (WHITE MEAT CHICKEN, WATER, POTASSIUM
LACTATE, SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE, SALT), CAYENNE PEPPER SAUCE (CAYENNE RED
PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, WATER, SALT, GARLIC POWDER), CELERY, SOYBEAN OIL,
CREAM CHEESE (PASTEURIZED CULTURED MILK AND CREAM, SALT, STABILIZERS [GUAR GUM,
CAROB BEAN GUMI), CONTAINS LESS THAN 2% OF EGGS, WHITE DISTILLED VINEGAR,
MODIFIED CORN STARCH, WATER, SALTED EGG YOLKS, SUGAR, BUTTERMILK SOLIDS, SALT,
XANTHAN GUM, LEMON JUICE CONCENTRATE, ONION POWDER, GRANULATED GARLIC,
SPICES, PAPRIKA (COLOR).

CONTAINS: EGG, MILK.

EXEMPT FROM BIOENGINEERED DISCLOSURE.

CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the pure pack
gable heat seal in MM/DD/YY format.

STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.
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Update Reason: Cream cheese change.




BUFFALD STYLE CHICKEN DIP %
MADE WITH WHITE MEAT CHICKEN

Serving Suggestion

Allergen Matrix 100g Unrounded

CONTAINS USED IN FACILITY

Calcium (mg) 22.48

Crustacean N Y
Carbohydrates (g) 3.45
Fee Y Y Cholesterol (mg) 37.47
Fish N Y Calories (kcal) 178.42
Milk v v Fat (g) 14.55
Saturated Fat (g) 2.96
Peanut N Y Trans Fatty Acid (g) 0.30
Sesame N v Dietary Fiber (g) 0.72
Iron (mg) 0.31
S0y N Y Potassium (mg) 417.87
Tree Nuts N Y Protein (g) 8.41
Sodium (mg) 1022.07

Wheat N Y
Total Sugars (g) 1.34
Other Food Sensitivity Added Sugar (g) 0.65
Sulfites | NA Vitamin D (mcg) 0.20

Case Label

0432351

oA IO A

(01) 00 72106 23513 66 (17) 080512 (10) 051208

B“ffalo Style Yeast and Mold: 100/z
5 Chicken Dip

(Made with White Meat Chicken)
PERISHABLE - KEEP REFRIGERATED

By 05/12/08

4/3 Lb Containers Net Wt 12 Lb (5.44 kg)

SANDRIDGE CRAFTED FOODS, MEDINA, OHIO 44256

Microbiological

Standard Plate Count 100,000/g
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